191018
ДОМКРАТ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ HHYG-LS
(с фиксирующей гайкой)
2
Содержание
1. Описание и работа
1.1. Назначение изделия             3
1.2. Основные характеристики            3

Нагрузка,
кН
Ход штока,
мм
Объем
масляного
цилиндра, см3
Модель
насоса
Масса, кг
1004724 HHYG-1050LS (ДГ10П50)
10 111
50 90
HHB-700C
4
1004725 HHYG-10100LS (ДГ10П100) 100 171 5,5
1004726 HHYG-10150LS (ДГ10П150) 150 255 7
1004727 HHYG-2050LS (ДГ20П50)
20 198
50 168 7
1004728 HHYG-20100LS (ДГ20П100) 100 316 9
1004729 HHYG-20150LS (ДГ20П150) 150 467 HHB-700 11,2
1004730 HHYG-3050LS (ДГ30П50)
30 309
50 248 HHB-700C 9,5
1004731 HHYG-30100LS (ДГ30П100) 100 475 HHB-700 12,7
1004732 HHYG-30150LS (ДГ30П150) 150 706 HHB-700A 15,5
1004733 HHYG-5050LS (ДГ50П50)
50 496
50 406 HHB-700 14,5
1004735 HHYG-50100LS (ДГ50П100) 100 773
HHB-700A
19
1004736 HHYG-50150LS (ДГ50П150) 150 1147 23,5
1004737 HHYG-10050LS (ДГ100П50)
100 1002
50 797 30,5
1004738 HHYG-100100LS (ДГ100П100) 100 1548 39
1004739 HHYG-100150LS (ДГ100П150) 150 2299 47,5
1004740 HHYG-15050LS (ДГ150П50)
150 1496
50 1168 54
1004741 HHYG-150100LS (ДГ150П100) 100 2273
HHB-630A
66,5
1004742 HHYG-150150LS (ДГ150П150) 150 3377 79,5
1004743 HHYG-20050LS (ДГ200П50)
200 1984
50 1502 80,5
1004744 HHYG-200100LS (ДГ200П100) 100 2955 97,5
1004745 HHYG-200150LS (ДГ200П150) 150 4408 113,5
1004746 HHYG-25050LS (ДГ250П50)
250 2540
50 1900 115
1004747 HHYG-250150LS (ДГ250П150) 150 5566 163
1004748 HHYG-250300LS (ДГ250П300) 300 11047 233
1004749 HHYG-30050LS (ДГ300П50)
300 3165
50 2262
HHB-630M
136
1004750 HHYG-300150LS (ДГ300П150) 150 6786 185
1004751 HHYG-300300LS (ДГ300П300) 300 13572 258
1004752 HHYG-40050LS (ДГ400П50)
400 4006
50 2863 207
1004753 HHYG-400150LS (ДГ400П150) 150 8588 270
1004754 HHYG-400300LS (ДГ400П300) 300 17177 366
1004755 HHYG-50050LS (ДГ500П50)
500 5111
50 3653 301
1004756 HHYG-500150LS (ДГ500П150) 150 10959 385
1004757 HHYG-500300LS (ДГ500П300) 300 21918 511
1004758 HHYG-60050LS (ДГ600П50)
600 5984
50 4276
HHB-630M
370
1004759 HHYG-600150LS (ДГ600П150) 150 12829 470
1004760 HHYG-600300LS (ДГ600П300) 300 25659 616
1004761 HHYG-80050LS (ДГ800П50)
800 8358
50 5973 603
1004762 HHYG-800150LS (ДГ800П150) 150 17919 736
1004763 HHYG-800300LS (ДГ800П300) 300 35838 941
1004764 HHYG-100050LS (ДГ1000П50)
1000 10161
50 7261 847
1004765 HHYG-1000150LS (ДГ1000П150) 150 21783 1017
1004766 HHYG-1000300LS (ДГ1000П300) 300 43566 1273
4
Артикул Модель
Грузопо
дъемно